РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  23.03.2016 года  № 22 лс
пос. Колобово
          О внесении дополнений в распоряжение администрации Колобовского городского поселения от 25.12.2012 года № 124/1лс «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в администрации Колобовского городского поселения».
         В соответствии со ст. 65 Трудового Кодекса РФ, администрация Колобовского городского поселения
                                                       распоряжается:
         1. Дополнить пункт 2.2 раздела 2 Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации Колобовского городского поселения, абзацем следующего содержания «справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования по реабилитирующим основаниям, выданную в порядке и по форме, которые устанавливаются федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке и реализации государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере внутренних дел, - при поступлении на работу, связанную с деятельностью, к осуществлению которой в соответствии с настоящим Кодексом, иным федеральным законом не допускаются лица, имеющие или имевшие судимость, подвергающиеся или подвергавшиеся уголовному преследованию».
         2. Опубликовать в официальном издании «Вестник» Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Колобовского городского поселения.
         3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации  Колобовского городского поселения Акифьеву Е.В.
Глава  Колобовского городского поселения                                   И.А. Сергеева